CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel– Centro – CEP. 63.185-000

E-mail:agricultura@fariasbrito.ce.gov.brTel: (88) 3544 - 1223

EDITAL 001/2023

SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Farias Brito – Ceara, através da Secretaria

de Agricultura e Meio Ambiente  e da Comissão Especial do

Programa de Aquisição de Alimentos – PAA, no uso de suas

atribuições legais, torna publico para conhecimento dos interessados

o Resultado Final do edital 001/2023 do Programa de Aquisição de

Alimentos Compra Com Doação Simultânea PAA-CDS:

AGRICULTORES HABILITADOS

01 MARIA DOMINGOS DA SILVA

02 EDVANIA PEREIRA DE SOUSA

03 EVA DA CRUZ SALDANHA

04 SALETE BATISTA DE SOUSA

05 SILVERLANDIA DA SILVA ARAUJO SALES

06 LUZIA LUIS DE GONZAGA

07 CLAUDIA TAVARES DE OLIVEIRA

08 ANTONIO VITORINO SUBRINHO

09 RONALDO MORAIS DA SILVA

10 CICERO WILTON BEZERRA DE SOUZA

11 MARIA ELDA DE SALES

ENTIDADES HABILITADAS

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel– Centro – CEP. 63.185-000

E-mail:agricultura@fariasbrito.ce.gov.brTel: (88) 3544 - 1223

01 EEF. COSMO ALVES PEREIRA

02 EEF JOAQUIM PEREIRA DE SOUSA

03 EEIEF DUQUE DE CAXIAS

04 EEI MARCELINO PRIMO CORREIA

05 EEIEF ANTÃO PEREIRA E SILVA

06 CEI JOANA ALVES BEZERRA

07 EEF ANTONIO PAES DE ANDRADE

08 CRAS FRANCISCO BEZERRA DA SILVA

09 CRAS JOSEFA EPIFÂNIO DE SOUSA

10 EEMTI GABRIEL BEZERRA DE MORAIS

11 EEFM GETULIO VARGAS

12 EEIEF EVALDO GONÇALVES DE PINHO

13 HOSPITAL GERAL DE FARIAS BRITO

14 CEI MACARIO MOREIRA

15 EEF PEDRO FERNANDES DE ALCANTARA

16 EEIEF ISAAC DE ALCANTARA COSTA

17 EEF FRANCISCO CASTELO DE CASTRO

18 EEIEF MANACES PEREIRA DE ALCANTARA

19 CEI PRIMEIRO DE MAIO

________________________________________________

ANDREYV MIÉCIO SOARES MACEDO

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE